
アダルト白帯ライトフェザー級

※　北岡聖矢 Seiya Kitaoka

グレイシーバッハ

勢井貴城 Kijo Sei

FAROL

※　石川怜 Satoshi Ishikawa

ねわざワールド愛媛

森田望夢 Nozomu Morita

高知ロードランナーズ

河瀬太郎 Taro Kawase

パラエストラ愛媛

徳山博幸 Hiroyuki Tokuyama

グレイシーバッハ

※　渋谷達郎 Tatsuro Shibuya

MMA Z ジム

アダルト白帯フェザー級

※　阿久根大輝 Taiki Akune

グレイシーバッハ

※　多田正輝 Masaki Tada

MMA Z ジム

※　小川真一郎 Shinichiro Ogawa

高知ロードランナーズ

宮脇徹弘 Tetsuhiro Miyawaki

ねわざワールド愛媛

※　岡田大揮 Daiki Okada

グレイシーバッハ

深山友樹 Tomoki Miyama

徳島柔術

アダルト白帯ライト級

※　清水俊治 Toshiharu Shimizu

グレイシーバッハ

アダルト白帯ミドル級

※　中平大介 Daisuke Nakahira

高知ロードランナーズ

※　佐川和貴 Kazuki Sakawa

Blaze

※　重松勇紀 Yuki Shigematsu

パラエストラ愛媛

※　豊田悠佑 Yusuke Toyota

高知ロードランナーズ

-64.00kg 5分 7 人

1-12

1-1

1-21

優勝

1-2

1-13

1-3

-70.00kg 5分 6 人

1-14

1-4

1-22

優勝

1-5

1-15

-76.00kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 4 人

1-6

1-18
優勝

1-7



アダルト白帯ヘビー級

※　岡野史詩 Hitoshi Okano

パラエストラ愛媛

マスター3青帯ライトフェザー級

※　竹本比呂志 Hiroshi Takemoto

グレイシーバッハ

谷口修 Osamu Taniguchi

高知ロードランナーズ

マスター3青帯フェザー級

飯尾彰英 Akihide Io

グレイシーバッハ

※　福留慎二 Shinji Fukudome

チーム一領具足

須見裕一郎 Yuichiro Sumi

Shuhari 柔術

小間坂直志 Tadashi Komasaka

グレイシーバッハ

マスター3青帯ライト級

※　楠瀬博明 Hiroaki Kusunose

チーム一領具足

※　石井雅博 Masahiro Ishii

Blaze

三宮幸司 Koji Sannomiya

高知ロードランナーズ

森口和彦 Kazuhiro Moriguchi

グレイシーバッハ

マスター3青帯ミドル級

玉井邦芳 Kuniyoshi Tamai

ラグナロク柔術

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto

グレイシーバッハ

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　野中修 Osamu Nonaka

パラエストラ愛媛

マスター3青帯ヘビー級

※　森直弘 Naohiro Mori

グレイシーバッハ

優勝

-64.00kg 2 人

-94.30kg 5分 1 人

1-16 優勝

-70.00kg 4 人

1-8

1-19
優勝

1-9

-76.00kg 4 人

1-10

1-20
優勝

1-11

-82.30kg 2 人

1-17 優勝

-88.30kg 1 人

優勝

優勝

-94.30kg 1 人



アダルト白帯オープンクラス

中平大介 Daisuke Nakahira

高知ロードランナーズ

北岡聖矢 Seiya Kitaoka

グレイシーバッハ

渋谷達郎 Tatsuro Shibuya

MMA Z ジム

岡田大揮 Daiki Okada

グレイシーバッハ

岡野史詩 Hitoshi Okano

パラエストラ愛媛

多田正輝 Masaki Tada

MMA Z ジム

豊田悠佑 Yusuke Toyota

高知ロードランナーズ

重松勇紀 Yuki Shigematsu

パラエストラ愛媛

阿久根大輝 Taiki Akune

グレイシーバッハ

佐川和貴 Kazuki Sakawa

Blaze

小川真一郎 Shinichiro Ogawa

高知ロードランナーズ

石川怜 Satoshi Ishikawa

ねわざワールド愛媛

清水俊治 Toshiharu Shimizu

グレイシーバッハ

マスター3青帯オープンクラス

楠瀬博明 Hiroaki Kusunose

チーム一領具足

野中修 Osamu Nonaka

パラエストラ愛媛

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto

グレイシーバッハ

森直弘 Naohiro Mori

グレイシーバッハ

石井雅博 Masahiro Ishii

Blaze

竹本比呂志 Hiroshi Takemoto

グレイシーバッハ

福留慎二 Shinji Fukudome

チーム一領具足

OPEN 5分 13 人

1-31

1-23

1-37

1-40

1-24

1-32

1-25 優勝

1-33

1-26

1-38

1-27

1-34

OPEN 7 人

1-35

1-28

1-39

優勝

1-29

1-36

1-30



アダルト青帯ライトフェザー級

※　濱元耕平 Kohe Hamamoto

パラエストラ愛媛

※　米倉大貴 Daiki Yonekura

ねわざワールド愛媛

1回戦の敗者

※　堀川滉介 Kosuke Horikawa

チーム一領具足

アダルト青帯フェザー級

木下智暁 Tomoaki Kinoshita

FAROL

※　二宮弘樹 Hiroki Ninomiya

ねわざワールド愛媛

アダルト紫帯ルースター級

株田清人 Kiyoto Kabuta

Shuhari 柔術

佐藤智彦 Tomohiko Sato

トライフォース新宿

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　竹本祐 Tasuku Takemoto

ねわざワールド愛媛

※　野地洋太 Yota Noji

チーム一領具足

1回戦の敗者

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka

徳島柔術

アダルト紫帯フェザー級

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya

ラグナロク柔術

※　吉村匠 Takumi Yoshimura

高知ロードランナーズ

1回戦の敗者

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa

徳島柔術

優勝

2-9

-70.00kg 7分 3 人

2-4

2-20

2-3

2-19
優勝

2-8

2-1 優勝

-64.00kg 7分 3 人

2-12 優勝

-57.50kg 7分 2 人

優勝

2-7

-70.00kg 6分 2 人

-64.00kg 6分 3 人

2-2

2-18



アダルト紫帯ライト級

※　井上勇太 Yuta Inoue

徳島柔術

※　大野五雄 Itsuo Ono

ねわざワールド愛媛

1回戦の敗者

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura

Shuhari 柔術

アダルト紫帯ウルトラヘビー級

福長克之 Katsuyuki Fukunaga

Shuhari 柔術

※　西森渉 Wataru Nishimori

ラグナロク柔術

マスター2青帯フェザー級

※　立石泰隆 Yasutaka Tateishi

グレイシーバッハ

※　宮本慎也 Shinya Miyamoto

Blaze

マスター3白帯フェザー級

※　牛窓由教 Yoshinori Umayado

チーム一領具足

※　吉田元信 Motonobu Yoshida

ラグナロク柔術

マスター3白帯ライト級

土居隆司 Takashi Toi

高知ロードランナーズ

※　横手正人 Masahito Yokote

Shuhari 柔術

マスター3茶帯ルースター級

其原和彦 Kazuhiko Sonohara

グレイシーバッハ

平田淳 Jun Hirata

ラグナロク柔術

2-17 優勝

2-16 優勝

-57.50kg 2 人

2-15 優勝

-76.00kg 2 人

2-14 優勝

-70.00kg 2 人

優勝

-70.00kg 2 人

100.51kg～ 7分 2 人

2-13

2-5

2-21
優勝

2-10

-76.00kg 7分 3 人



女子マスター1白帯ライトフェザー級

※　三原瑞穂 Mizuho Mihara

グレイシーバッハ

栗山夏美 Natsumi Kuriyama

Shuhari 柔術

1回戦の敗者

※　吉岡美佳 Mika Yoshioka

徳島柔術

アダルト青帯オープンクラス

二宮弘樹 Hiroki Ninomiya

ねわざワールド愛媛

濱元耕平 Kohe Hamamoto

パラエストラ愛媛

堀川滉介 Kosuke Horikawa

チーム一領具足

米倉大貴 Daiki Yonekura

ねわざワールド愛媛

アダルト紫帯オープンクラス

湯村義喬 Yoshitaka Yumura

Shuhari 柔術

野地洋太 Yota Noji

チーム一領具足

大野五雄 Itsuo Ono

ねわざワールド愛媛

西森渉 Wataru Nishimori

ラグナロク柔術

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa

徳島柔術

吉村匠 Takumi Yoshimura

高知ロードランナーズ

竹本祐 Tasuku Takemoto

ねわざワールド愛媛

池谷雅弘 Masahiro Ikeya

ラグナロク柔術

井上勇太 Yuta Inoue

徳島柔術

マスター2青帯オープンクラス

立石泰隆 Yasutaka Tateishi

グレイシーバッハ

宮本慎也 Shinya Miyamoto

Blaze

優勝

OPEN 2 人

2-34

優勝

2-29

2-33

2-30

2-27

2-32

2-23

2-39

2-28

優勝

2-26

OPEN 7分 9 人

OPEN 6分 4 人

2-25

2-37

2-6

2-22
優勝

2-11

-53.50kg 5分 3 人



マスター3白帯オープンクラス

牛窓由教 Yoshinori Umayado

チーム一領具足

横手正人 Masahito Yokote

Shuhari 柔術

1回戦の敗者

吉田元信 Motonobu Yoshida

ラグナロク柔術

女子アダルト白帯オープンクラス

竹岡梨花 Rika Takeoka

Shuhari 柔術

富銅陽子 Yoko Fudo

徳島柔術

女子マスター1白帯オープンクラス

三原瑞穂 Mizuho Mihara

グレイシーバッハ

吉岡美佳 Mika Yoshioka

徳島柔術

アダルト茶帯フェザー級

※　田中裕造 Yuzo Tanaka

グレイシーバッハ

※　田井達也 Tatsuya Tai

ラグナロク柔術

※　土居篤史 Atsushi Doi

チーム一領具足

※　本城聖士 Seiji Honjo

徳島柔術

マスター1白帯ライトフェザー級

※　藤本裕紀 Hiroki Fujimoto

Blaze

木村優作 Yusaku Kimura

Shuhari 柔術

※　村川貴大 Takahiro Murakawa

チーム一領具足

田邉俊介 Shunsuke Tanabe

ラグナロク柔術

優勝

3-2

-64.00kg 5分 4 人

3-1

3-16

3-12

3-21
優勝

3-13

2-36 優勝

-70.00kg 8分 4 人

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

2-35

2-24

2-38
優勝

2-31

OPEN 3 人



マスター1白帯ライト級

薬師神裕 Hiroshi Yakushijin

グレイシーバッハ

岡田光孝 Mitsutaka Okada

グレイシーバッハ

※　土居剛 Go Doi

Blaze

※　中山晋介 Shinsuke Nakayama

グレイシーバッハ

マスター1白帯ミドル級

※　鍋島清二 Seiji Nabeshima

グレイシーバッハ

マスター1青帯ルースター級

※　氷上雅登 Masato Hikami

Blaze

天岡美教 Yoshinori Amaoka

Shuhari 柔術

※　岡田清志 Kiyoshi Okada

ラグナロク柔術

藤川弘郎 Hiro Fujikawa

グレイシーバッハ

マスター1青帯ライト級

※　大石竜史 Tatsushi Oishi

グレイシーバッハ

大通龍治 Ryuji Omichi

ラグナロク柔術

※　村上和至 Kazunori Murakami

Blaze

※　大河内良行 Yoshiyuki Okouchi

Blaze

※　仁田和孝 Kazutaka Nitta

トリスケリオン柔術

※　辻村友哉 Tomoya Tsujimura

グレイシーバッハ

※　三原祐太 Yuta Mihara

パラエストラ愛媛

3-14

3-7

3-22

優勝

3-8

3-15

3-9

優勝

3-6

-76.00kg 5分 7 人

-57.50kg 5分 4 人

3-5

3-18

-82.30kg 5分 1 人

優勝

3-3

3-17
優勝

3-4

-76.00kg 5分 4 人



マスター1紫帯ライトフェザー級

金森功祐 Kosuke Kanamori

総合格闘技道場コブラ会

藤田英輔 Esuke Fujita

ラグナロク柔術

小島尚登 Hissato Ojima

チーム一領具足

堀野龍司 Ryuji Horino

高知ロードランナーズ

マスター2白帯ライトフェザー級

今原弘貴 Hirotaka Imahara

高知ロードランナーズ

川崎大起 Daiki Kawasaki

Blaze

アダルト茶帯オープンクラス

土居篤史 Atsushi Doi

チーム一領具足

田井達也 Tatsuya Tai

ラグナロク柔術

本城聖士 Seiji Honjo

徳島柔術

田中裕造 Yuzo Tanaka

グレイシーバッハ

マスター1白帯オープンクラス

中山晋介 Shinsuke Nakayama

グレイシーバッハ

土居剛 Go Doi

Blaze

鍋島清二 Seiji Nabeshima

グレイシーバッハ

村川貴大 Takahiro Murakawa

チーム一領具足

 FERNANDO MARTINS

グレイシーバッハ

藤本裕紀 Hiroki Fujimoto

Blaze

優勝

3-25

3-33

OPEN 5分 6 人

3-32

3-24

3-37

3-30

3-36
優勝

3-31

3-20 優勝

OPEN 8分 4 人

優勝

3-11

-64.00kg 2 人

-64.00kg 6分 4 人

3-10

3-19



マスター1青帯オープンクラス

三原祐太 Yuta Mihara

パラエストラ愛媛

大石竜史 Tatsushi Oishi

グレイシーバッハ

氷上雅登 Masato Hikami

Blaze

岡田清志 Kiyoshi Okada

ラグナロク柔術

大河内良行 Yoshiyuki Okouchi

Blaze

仁田和孝 Kazutaka Nitta

トリスケリオン柔術

村上和至 Kazunori Murakami

Blaze

井上憲哉 Kenya Inoue

Shuhari 柔術

辻村友哉 Tomoya Tsujimura

グレイシーバッハ

優勝

3-28

3-35

3-29

3-26

3-34

3-23

3-38

3-27

OPEN 5分 9 人


